
تکرار یک طرح رویایی

وزیر خارجه ایتالیا آنتونیو تاجانی در مصاحبه‌ با 
روزنامه ایتالیایی La Stampa گفت اتحادیه 
اروپا باید ارتش ترکیبی خود را تشکیل دهد که 
می‌تواند در حفظ صلح و جلوگیری از درگیری 
ایفای نقش کند. تاجانی ضمن بیان این که 
همکاری نزدیکتر اروپا در زمینه دفاع برای 
حزب فورزا ایتالیا که او رهبری می‌کند، اولویت 
است، ادعا کرد اگر می‌خواهیم حافظان صلح در 
جهان باشیم، به یک ارتش اروپایی نیاز داریم و 
این پیش‌شرط اساسی برای داشتن یک سیاست 
خارجی موثر اروپایی است. این سخنان به اصطلاح 
وحدت گرایانه و اقتدارگرایانه در حالی از سوی 
ایتالیا مطرح می‌شود که طی سالهای گذشته 
چندین مرتبه این طرح مطرح شده است چنانکه 
سران فرانسه بارها خواستار تشکیل ارتش مستقل 
و واحد اروپایی شده‌اند. در سال 2021 هنگام 
خروج نیروهای ناتو از افغانستان نیز بورل مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا مدعی شد که دوران 
نقش ماشینی اروپا در تایید و یا تکذیب کردن 
بیانیه‌ها باید پایان یابد و اروپا باید در حوزه نظامی 
و امنیتی  جایگاه جهانی به یک رویکرد مستقل و 
مقتدر دست یابد. این رویای تشکیل ارتش واحد 
اروپا در شرایطی است که تا به امروز ناتو نقش 
محوری را در امنیت نظامی غرب داشته است و 
بیان چنین درخواست‌هایی نوعی دوری گزینی 
از ماهیت ناتو است. هر چند که اروپایی سعی 
دارند تا خود را اتحادیه‌ای مستقل معرفی نمایند 
که می تواند در حوزه های مختلف ایفای نقش 
داشته باشد اما فرایند رفتاری اروپا نشان می‌دهد 
که در عمل چنین استقلالی برای آنها وجود ندارد 
که جنگ اوکراین نمودی از آن است. در حالی 
آمریکا اروپایی‌ها را وارد جنگ با اروپا کرده که 
از یک سو عملا این کشورها به رغم برخورداری 
از حمایت‌های ناتو نتوانسته‌اند در برابر روسیه 
دستاوردی داشته باشند و از سوی دیگر به اذعان 
سران غرب انبارهای تسلیحاتی آنها عملا خالی 
شده است و لذا اجبارا باید در مسیر سیاسی با 
مسکو قرار گیرند. آنچه برآیندی رفتاری غرب 
بویژه در اوکراین مشاهده شد آن است که عملا 
این کشورها نتوانسته‌اند از زیر سلطه آمریکا خارج 
شوند چنانکه جنگ اوکراین دقیقا مغایر با تمامی 
منافع اروپا بوده که صرفا به خواست آمریکا صورت 
گرفته است. لذا سخنان وزیر خارجه ایتالیا را باید 
تکرار یک طرح رویایی دانست که در سالهای آتی 

امکان تحقق آن وجود ندارد.
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گروهی از کشاورزان آلمانی از شهرهای مختلف این 
کشور در پی افزایش مالیات و کاهش یارانه‌های دولتی، 
خیابان‌ها را با تراکتور بستند.در تصاویر منتشر شده از 
این اعتراضات، کاروان‌هایی از تراکتورها و کامیون‌ها 
نشان داده می شود که برخی از آنها با بنرهای اعتراضی 
با مضمون »نه کشاورز، نه غذا، نه آینده« جاده‌های این 
کشور را در میانه زمستان بسته اند. در برلین پایتخت 
این کشور نیز صفی متشکل از ده‌ها تراکتور، خیابان 
اصلی شهر را مسدود کردند.گزارش های پلیس حاکی 
است که این امر سبب ایجاد ترافیک در ساعات پرتردد 

شده است.
کشاورزان اعلام کرده‌اند که مسیرهای اصلی رفت و آمد 
را به مدت یک هفته مسدود کرده و تنها معافیت‌های 
مالیاتی مزارع می‌تواند آنها را از ادامه این کار منع کند.

از سوی دیگر اتحادیه رانندگان قطار اعلام کرده‌اند 
که اواخر این هفته اعتصاب را آغاز می‌کنند؛ اقدامی 

که می‌تواند جاده‌ها و راه‌آهن‌های این کشور را از روز 
چهارشنبه درگیر سازد.

یواکیم روکوید رئیس انجمن کشاورزان آلمان، در 
مصاحبه‌ای که روز دوشنبه منتشر شد، خواستار 
همدردی مردم با کشاورزان شد. وی در این مصاحبه 
گفت: ما نمی‌خواهیم حمایت و همبستگی مردم را از 
دست بدهیم، اما کشاورزان هم افزایش مالیات برای بخش 
کشاورزی را نمی‌پذیرند.رئیس انجمن کشاورزان آلمان در 
عین حال نسبت به استفاده فعالان راست افراطی از این 
اعتراضات برای پیشبرد اهداف خود هشدار داد.گفته می 
شود براساس طرح جدید مالیاتی دولت اولاف شولتس 
صدراعظم آلمان، یارانه سال جاری میلادی ۴۰ درصد 
و در سال ۲۰۲۵ میلادی ۳۰ درصد کاهش می‌یابد و در 
نهایت از سال ۲۰۲۶ به شکل کامیل پایان خواهد یافت. 
در همین حال رانندگان قطار آلمانی از برنامه‌ریزی خود 

برای برگزاری اعتصابی به مدت دو روز خبر دادند.

اعتراض کشاورزان به افزایش مالیات و کاهش یارانه

خیابان‌های آلمان در تسخیر تراکتورها
مقاومت اسلامی عراق از حمله پهپادی به پایگاه رمیلان 
آمریکا در شمال شرق سوریه خبر داد. پایگاه اشغالگران 
آمریکایی در میدان نفتی العمر در شرق دیرالزور سوریه 

هم هدف شلیک دست کم ۳۰ راکت قرار گرفت.
مقاومت اسامی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که پایگاه 
اشغالگران آمریکایی در »رمیلان« واقع در شمال شرقی 
سوریه را هدف حملات پهپادی خود قرار داده است.در 
بیانیه منتشر شده توسط مقاومت عراق تصریح شده 
است، رزمندگان مقاومت در ادامه خط‌مشی مقاومت در 
برابر نیروهای اشغالگر آمریکایی در عراق و منطقه و در 
پاسخ به کشتارهای رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، 
پایگاه رمیلان اشغالگران آمریکایی در سوریه را هدف 
حملات پهپادی قرار داده است.منابع خبری  از حمله 
راکتی گسترده به پایگاه آمریکا در میدان نفتی العمر 
در شرق دیرالزور سوریه خبر دادند.به گفته این منابع، 
دست کم 30 راکت به پایگاه اشغالگران آمریکایی در 

میدان نفتی العمر در شرق دیرالزور سوریه شلیک شده 
است.به گفته این منابع، این حمله گسترده موشکی در 
واکنش به تجاوز آمریکا به یک کامیون در گذرگاه القائم، 

البوکمال در مرز عراق و سوریه صورت گرفته است.
در همین حال سخنگوی جنبش مقاومت النجباء عراق 
پس از اعلام هدف قرار دادن حیفا با موشک پیشرفته 
»الارقب«، تصریح کرد که مقاومت قادر است نبرد با 
اشغالگران را برای مدتی طولانی مدیریت کند. »حسین 
الموسوی« سخنگوی جنبش النجباء عراق تاکید کرد 
که حمله اخیر به حیفا و هدف قرار دادن عمق فلسطین 
اشغالی پیامی روشن برای رژیم اشغالگر اسرائیل داشت 
و نشان داد که محور مقاومت هرگز از اهداف راهبردی‌ 
خود در منطقه دست نمی‌کشد.وی درگفت‌وگو با شبکه 
المیادین تصریح کرد: »مقاومت عراق قادر است که به 
مناطقی دورتر از حیفا نیز دست یابد و شرایط مناسبی 

برای توسعه سلاح‌های خود می‌یابد«.

مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد:

پایگاه »رمیلان« آمریکا هدف پهپادهای مقاومت

بمب‌گذاری‌شده  انفجار خودروی  پاکستان:   
تیم حفاظت از کارکنان واکسیناسیون فلج اطفال 
در شمال غرب پاکستان را هدف قرار داد که این 
انفجار دست کم پنج کشته برجا گذاشت.به‌دنبال 
انفجار خودروی حامل تیم سیار واکسیناسیون 
فلج اطفال در منطقه باجور از توابع ولایت خیبر 
پختونخواه در نزدیکی افغانستان، دست کم 
 پنج نفر نیروی پلیس کشته و بیش از ۲۰ نفر 

زخمی شدند.

 عربستان: »محمد بن سلمان« ولیعهد سعودی و 
»لیندسی گراهام« سناتور جمهوری‌خواه آمریکایی 
در یک سیاه چادر در اقامتگاه زمستانی شهر باستانی 
العلا، درباره تحولات منطقه‌ای و بین المللی رایزنی 
کردند.»محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان از 
»لیندسی گراهام« سناتور جمهوری‌خواه آمریکایی 
در داخل یک سیاه چادر در اقامتگاه زمستانی شهر 

باستانی العلا پذیرایی کرد.

 کره جنوبی: شبکه خبری میدل ایست آی 
از تلاش دانشجویان کره جنوبی برای راه اندازی 
پویشی جهانی درباره غزه خبر داد.تعداد زیادی 
از دانشجویان دانشگاه در کره جنوبی به فراخوان 
موسوم به »روز جهانی اقدام« ملحق و پایان 
دادن به اشغالگری اسرائیل و برچیده شدن نظام 
آپارتایدی اسرائیل و آتش بس دائمی در غزه را 

خواستار شده اند. 

 بنگلادش: پس از تحریم انتخابات از سوی حزب 
اصلی اپوزیسیون، نخست‌وزیر فعلی بنگلادش برای 
پنجمین بار و چهارمین بار پیاپی در سمت خود 
برای یک دوره پنج ساله ابقا شد.حسینه برای دو 
دهه در قدرت بوده است و تنها فردی در بنگلادش 
محسوب می‌شود که طولانی‌مدت‌ترین دوران 

نخست‌وزیری را داشته است.

 آمریکا: یک اندیشکده آمریکایی نوشت: 
سازمان‌های اطلاعاتی واشنگتن برای مقابله با 
چالش‌ها و تهدید‌ها نیازمند اصلاحات فوری است.

روزنامه واشنگتن تایمز با استناد به گزارش شرکت 
MITRE که اواخر ماه گذشته منتشر شد نوشت: 
تشکیلات امنیتی در آمریکا نیازمند به تجهیز 
دوباره با ابزار‌های جدید و تمرکز مجدد هستند 
تا بتوانند در رسیدگی و رفع چالش‌های فزاینده 
ناشی از سیاست تهاجمی چین و رهبرانش شایسته 

و کارآمدتر عمل کنند.

گزارش

به رغم تقلای صهیونیست‌ها و غرب مبنی بر جلوگیری از بازگشایی پرونده نسل 
کشی در غزه، در حالی دادگاه بین المللی دادگستری در مسیر بررسی شکایت 
آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی قرار گرفته که بسیاری از کشورها و ملت‌ها 

به حمایت از شکایت آفریقای جنوبی پرداخته‌اند.
وزارت خارجه بولیوی اعلام کرد در راستای طرح آفریقای جنوبی خواستار 
رسیدگی به اتهام جنایت جنگی صهیونیست‌ها در غزه است.وزارت امور 
خارجه بولیوی حمایت خود را از شکایت آفریقای جنوبی در دادگاه بین المللی 
دادگستری علیه رژیم صهیونیستی به دلیل جنایات نسل کشی در نوار غزه 
اعام کرد.وزارت امور خارجه بولیوی با قدردانی از اقدام آفریقای جنوبی در این 
زمینه در راستای تعهد خود به کنوانسیون نسل کشی، آن را گامی تاریخی در 
دفاع از حقوق ملت فلسطین و آرمان فلسطین دانست و بر لزوم حمایت از این 
کنوانسیون تاکید کرد. این وزارتخانه در ادامه اعلام کرد که بولیوی با مشارکت 
آفریقای جنوبی، بنگلادش، کومور و جیبوتی در ۱۷ نوامبر برای بررسی اوضاع 
در سرزمین‌های فلسطینی به دادگاه کیفری بین‌المللی شکایت کردند.شبکه‌های 
اجتماعی در مصر شاهد کارزار گسترده جمع‌آوری امضا جهت درخواست از 
دولت این کشور برای شکایت علیه رژیم اسرائیل در دادگاه لاهه است.کارزاری 
در شبکه‌های اجتماعی در مصر از روز گذشته به راه افتاده است که از کاربران 
می‌خواهد با پیوستن به آن از دولت مصر بخواهند تا برای شکایت از اسرائیل در 

دادگاه لاهه با کشور آفریقای جنوبی همراه شود.

400 شخصیت اسرائیلی با امضای یک طومار از شکایت آفریقای جنوبی علیه 
رژیم صهیونیستی در لاهه حمایت و به نسل‌کشی و جنگ سیستماتیک علیه غزه 
اذعان داشتند.به نوشته روزنامه قطری العربی الجدید در این طومار آمده است 
»مطالب مندرج در دادخواست آفریقای جنوبی چنین استنباط می‌شود که آنچه 
در آن است وحشتناک و واقعی است، زیرا اسرائیل در حال برداشتن گام‌های 
سیستماتیک و اساسی برای محو ساکنان غزه و قرار دادن آنها در معرض تشنگی، 
گرسنگی و ریشه‌کن شدن است و این اقدام  در چارچوب یک چشم‌انداز برای 
تبدیل نوار غزه به مکانی غیرقابل سکونت برای ساکنان آن است«. در این میان 
جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به منظور گفت‌وگو درباره غزه 
و تحولات دریای سرخ با مقام‌های سعودی، عازم عربستان شد.سازمان جهانی 
بهداشت اعلام کرد برای چهارمین بار در 12 روز ، به دلیل شرایط ناامن مجبور 
شد ماموریت تحویل تجهیزات پزشکی به شمال غزه را لغو کند.دبیرکل شورای 
همکاری خلیج فارس و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بر ضرورت توقف 
حملات رژیم صهیونیستی علیه ساکنان نوار غزه و پایان دادن به فاجعه انسانی در 
این باریکه تاکید کردند.وزیر خارجه آلمان آنالنا بائربوک نیز  بدون محکوم کردن 
شهادت حدود ۱۰ هزار کودک فلسطینی در حملات سه ماهه اسرائیل، زمین 
گذاشتن سلاح‌ها توسط حماس را خواستار شد.سازمان خیریه نجات کودکان در 
گزارشی اعلام کرد که روزانه دستکم ۱۰ کودک در نوار غزه یک یا هر دو پای 
خود را از دست می‌دهند.»درد و رنج کودکان غزه غیرقابل تصور است، بیشتر از 

این جهت که غیرضروری و کاملًا قابل اجتناب است«، این اظهارات مدیر بخش 
فلسطین سازمان نجات کودکان جیسون لی است.این سازمان خیریه با استناد به 
آمارها اعلام کرد که در بیش از سه ماه گذشته )از ۱۵ مهر( که ساکنان غزه زیر 
بمباران اسرائیل قرار دارند، روزانه به طور میانگین بیش از ۱۰ کودک یک یا هر 
دو پای خود را از دست داده است. لی تاکید کرد که »کشتار و نقص عضو کودکان 
محکوم است و عاملان باید پاسخگو شوند«.سخنگوی یونیسف جیمز الدر هم ۱۹ 
دسامبر )۲۸ آذر( بعد از بازگشت از غزه گفته بود در پی حملات اسرائیل، حدود 

۱۰۰۰ کودک از ناحیه یک یا دو پا دچار نقص عضو شده‌اند.
خبر دیگر آنکه معترضان اسرائیلی، با بستن ورودی اصلی کنست، بر ضرورت 
برکناری کابینه نتانیاهو و امضای توافق تبادل اسرا با حماس تاکید کردند.هزاران 
دانمارکی حامی فلسطین در خیابان‌های کپنهاگ راهپیمایی کرده و خواهان 
برقراری آتش‌بس در غزه و پایان اشغالگری رژیم صهیونیستی شدند.الازهر مصر 
نیز در بیانیه ای تاکید کرد: جای تعجب است که با وجود همه جنایات نسل 
کشی در غزه کسی برای توقف آن وارد عمل نمی‌شود.الازهر مصر با صدور 
بیانیه‌ای سکوت جامعه بین المللی در قبال تداوم جنایات رژیم صهیونیستی و 
نسل‌کشی در غزه را محکوم کرد و خواستار تحرک فوری برای توقف جنگ در 
این باریکه شد. در این میان قوانین جدید استرالیا از امروز دوشنبه همه نمادهای 
نازی از جمله اجرای »درود نازی« در ملا عام را با ادعای مقابله با از یهودستیزی، 

ممنوع می‌کند.

پرونده نسل‌کشی غزه در دادگاه بین المللی دادگستری بازگشایی می شود  

حمایت جهانی از شکایت آفریقای جنوبی از اسرائیل

پایگاه خبری »هیل« گزارش داد که سران کنگره آمریکا بر سر لایحه بودجه دولت 
فدرال این کشور برای سال جدید میلادی به توافق رسیدند اما شامل منابع مالی 

جهت کمک به اوکراین نیست.
باوجود اظهارات مقامات آمریکایی مبنی بر ادامه دادن کمک‌های نظامی به اوکراین 
در سال جدید میادی، گزارش‌ها اما از قرار نگرفتن منابع مالی برای این امر در 
بودجه سال ۲۰۲۴ واشنگتن حکایت دارد.نشریه هیل  گزارش داد که سران کنگره 
آمریکا بر سر لایحه بودجه دولت فدرال این کشور برای سال جدید میلادی به توافق 
رسیدند و بدین ترتیب اولین گام را برای جلوگیری از تعطیلی موقت دولت برداشتند.
بودجه مورد توافق سران کنگره آمریکا اما شامل منابع مالی جهت کمک به اوکراین 

برای جنگ با روسیه، که کاخ سفید درخواست کرده بود، نمی‌شود.
مایک جانسون رئیس مجلس نمایندگان آمریکا در این‌باره گفت که کل بودجه 
توافق‌شده برای دولت این کشور به مبلغ ۱ هزار و ۵۹۰ میلیارد دلار است که ۸۸۶ 
میلیارد دلار از آن برای مصارف نظامی و ۷۰۴ میلیارد دلار برای دیگر هزینه‌های 
ایالات متحده می‌باشد. وزیر خارجه اوکراین تأکید کرده است که طرح‌ها و برنامه‌های 
این کشور به تداوم کمک‌های اتحادیه اروپا بستگی دارد. وزیر امور خارجه اوکراین 
دیمیترو کولبا در مصاحبه با روزنامه »ال پائیس« اسپانیا درباره پیامد قطع کمک‌های 

اتحادیه اروپا گفت: »هیچ طرح بی )جایگزین( نداریم«.

حذف کمک به اوکراین از بودجه جدید آمریکا
آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 11007966 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم زهرا فشتنقی فرزند مهدی نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(به 
مساحت 130مترمربع پلاک 9680 مجزی شده از 2208 فرعی از 478 اصلی بخش 
3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی محمدعلی پاکیزه تالی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 402/606(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/04
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11005156 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم مریم نسری فرزند اسداله نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(به 
مساحت 76/50 مترمربع پلاک یک فرعی از 434 اصلی بخش 2 سبزوار خریداری از 
محل مالکیت مالک رسمی عذرا جمال آبادی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/605(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/04
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهي دعوت مجامع عمومي عادی بطور فوق العاده  )نوبت اول(
شرکت تعاونی مصرف کارگران شهرداری شاهرود    به شماره ثبت: 170

بدینوسیله از کلیه اعضاء و یا نمایندگان قانونی اعضاء شرکت و پرسنل شهرداری 
شاهرود دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي فوق العاده که در روز چهارشنبه 
مورخ: 1402/11/11 در محل نمازخانه شهرداری شاهرود به آدرس: استان سمنان، 
شهرستان شاهرود- میدان هفت تیر کدپستی: 3614798453 تشکیل مي گردد 

حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 18:00 : 

1-  ظاستماع گزارش هیات مدیره و بازرس 
1- طرح وتصویب صورتهای مالی  سالهای 1395 الی 1401

2- انتخاب عضو اصلی و علی البدل هیات مدیره برای سه سال
3- انتخاب یک نفربازرس اصلی و یک نفر علی البدل برای یک سال مالی

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران شهرداری شاهرود شماره ثبت 170

متن آگهی
اینجانب مهدی لاری مالک قسمتی از پلاک ثبتی 139 فرعی از 128 اصلی واقع 
در قریه لومان به نشانی دماوند لومان موضوع سند مالکیت شماره - تاریخ -  متقاضی 
تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق 
الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین 
بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد 
لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس 
از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه 
ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه 
مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور 
آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می 

باشد.7767
اداره امورآب دماوند

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند 2 ماده 1 قانون الحاق موادی به 
قانون ساماندهی و حمایت از

تولید و عرضه مسکن و ماده 6 آئین نامه اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک حسن آباد فشافویه 

نظر به اینکه طبق آراء صادره با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل 
که به تایید و گواهی شورای اسلامی شهر رسیده است اسامی متقاضیان که تصرفات آنها 
از پلاکهای اصلی واقع در شهر حسن آباد بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7( آیین 
نامه اجرایی قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون 
موصوف در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود 
را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد حسن آباد فشافویه تسلیم نمایند و ظرف مدت 
یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
اسناد و املاک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام 

متقاضیان خواهد شد.

م الف /993
شناسه آگهی 1640304

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک حسن آباد
محمود اکبری

آگهی مفقودی
* برگ سبز موتورسیکلت سیستم پیشتاز رنگ مشکی مدل 1389 به شماره پلاک ایران 
612 - 28487 و شماره تنه 8902222 و شماره موتور 0969263 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* احتراماً به آگاهی می رساند پروانه بهره برداری به شماره مورخه 126/110392 مورخه 
2/2/1382 متعلق به آقایان جعفر قلی و مرتضی فرقانی در زمینه تولید سنگبری واقع در 
جاده قدیم کاشان مفقود گردیده است و اداره کل صنعت معدن و تجارت استان قم در نظر 
دارد نسبت به صدور پروانه بهره برداری المثنی اقدام نماید لذا چنانچه هر فرد حقیقی یا 
حقوقی ادعایی در این خصوص دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ صدور این آگهی به اداره 
کل صنعت معدن و تجارت استان قم مراجعه نماید این آگهی در دو مرتبه و به فاصله 15 روز 

تجدید چاپ می گردد
****************************************************************

* برگ سبز و برگ کمپانی کامیون باری بنز ال پی 608 مدل 1364 رنگ سبز کاهویی به 
شماره پلاک ایران 47 - 318 ع 27 و شماره شاسی 16401593 و شماره موتور 10110837 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک رنگ سفید روغنی مدل 1398 به شماره 
پلاک ایران 16 - 424 ن 31 و شماره شاسی NAS841100K1020197 و شماره موتور 

M15 /8810002 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1377 به شماره پلاک ایران 77 - 532 ج 77 و 
شماره شاسی S1442277147555 و شماره موتور 00088206 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و... موتورسیکلت مدل 1395 رنگ مشکی به شماره پلاک 
ایران 614 - 88826 و شماره شاسی 9572138 و شماره موتور 0124NB1274387 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و... موتورسیکلت مدل 1395 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 
32 - 948 ط 19 و شماره شاسی S1482285165078 و شماره موتور 1596554 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری رنو لوگان مدل 1387 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
ایران 16 - 318 ج 97 و شماره شاسی 81018528 و شماره موتور 039503 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* سه برگ سند کمپانی موتور سیکلت سیستم تک پر مدل 1395 به شماره پلاک ایران 
614 - 82388 و شماره موتور 455093 و شماره شاسی 9555007 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد اصل  برگ سبز   وانت دوکابین – مدل 1401   شماره موتور: 
HFC4GA3 - 4DP0001223  شماره شاسی  NAKPL8118NB110154 پلاک انتظامی    
62ایران-  468ط  94  متعلق به اینجانب معصومه اندر زا   بشماره ملی2092299034  

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود 
****************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد اصل  برگ سبز   وانت نیسان- رنگ آبی -   مدل 2007  شماره 
موتور: 546039  شماره شاسی  NAZPL140TIN254411 پلاک انتظامی    66ایران-  
534س  67 متعلق به اینجانب مهدی عامری بشماره ملی4590133202  مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود 
****************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز یکدستگاه موتورسیکلت - نامی 150 سی سی –مدل 
1400 رنگ آبی-شماره شاسی 07205-شماره موتور 101715 شماره انتظامی -ایران 754-
63126  بنام اینجانب حسن اشرفی بشماره ملی4590366983 مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد-شاهرود
****************************************************************

موتور               شماره  به   مدل1385  متالیک  خاکستری   206 پژو  سبزسواری  برگ 
13085009187و     شاسی 10841496 و شماره انتظامی   822 ص 64- ایران 46   -  بنام 

زهرا یعقوبی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

برگ سبز سواری فونیکس )ARRIZO6(  مشکی مدل1402 به شماره موتور      
MVME4T15BAKP025505  و شاسی NATGCADR6P1012590 و   شماره انتظامی   

113 ن 77- ایران 21 -  بنام مریم عزیزی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

اصل برگ سبز خودروی پیکان به شماره انتظامی 91_ 354و44وبه شماره 
شاسی83494236 به شماره موتور 11283142103به نام رقیه دلجو دمیرچی خرابسی 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
****************************************************************

کلیه اسناد و مدارک سواری سمند ایکس 7 مدل 1382 رنگ نقره ای-آبی متالیک شماره 
موتور 32908218362 شماره شاسی 0082217904 شماره پلاک ایران82-827د38 به 

نام جعفر اصغری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

پروانه اشتغال به کار مهندسی» شخص حقیقی« به نام محدثه شاه نظری فرزند علیرضا 
شماره شناسنامه 1062 کدملی2219201236 متولد 1363 صادره از تنکابن دارای 
دانشنامه کارشناسی در رشته مهندسی عمران-عمران از دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان 
به شماره عضویت 010679-0-3-12 شماره پروانه اشتغال 04707-300-12 محل صدور 

پروانه مازندران مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
****************************************************************

برگ سبز سواری رنو لوگان L-90 رنگ نقره ای متالیک مدل 1387 شماره موتور 
K4MA690D007481 شماره شاسی NAPLSRALD71003625 شماره پلاک ایران68-

751ق12 به نام خورشید مقدم بابائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
****************************************************************

برگ سبز و کارت موتور سیکلت سیستم نامی تیپ 150 رنگ سفید مدل 1400 شماره 
تنه NBEAKRKBFM2E05705 شماره موتور 0149NBE100214 شماره شهربانی 

589-44821 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************************

کارت و سند مالکیت )برگ سبز(سواری پراید مدل 1382 شماره پلاک ایران62-
428ج88 شماره موتور 00459775 شماره شاسی S1412282923987 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /

رای ردیف
شماره بمساحتمیزان سهمپلاکتاریخشماره

انتقالی ازفرزندنامقطعه

116071402/10/1613/0
6دانگ یک 
قطعه زمین 

محصور
شرکت جهان 337/491432

بنای پدیده
مع الواسطه 

از مالکین مشاعی

مناقصه گزار:  شركت مخابرات ايران - منطقه قم 

*به اطلاع كلیه مناقصه گران محترم می رساند مهلت نهايی سازی lom  و تحويل 
پیشنهادهای مناقصه شماره 864 ق 02  -مخابرات منطقه قم - مطابق جدول فوق و 

با همان شرايط و مستندات قبلی تمديد گرديد. 
تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  كسب  جهت  توانند  مي  شرايط  واجد  متقاضیان   *
37230959 )اداره تداركات( يا 36606222  )اداره سیستم های دسترسی( تماس 

0210-12 r 2/ .حاصل  نمايند

آگهي تمدید زمان مناقصه عمومي 
شماره 864 ق 02 

 شركت مخابرات ايران – منطقه قم

مخابرات منطقه قم 

Rموضوع مناقصه
مبلغ سپرده 
شركت در 

مناقصه

مهلت نهايی 
LOM سازی

مهلت تحويل 
پاكتها

تاريخ بازگشايی 
پاكتهای الف و ب

1

خريد 10 
دستگاه كابینت 

 outdoor
تجهیزات  

FTTC

 4،086،750،000 
ريال

تا تاريخ 
1402/10/24 

تا پايان
 وقت اداری

مورخ 
1402/10/27

ساعت10صبح 
روز يکشنبه  

مورخ 
1402/11/2

آگهی
آقای محمد رضا ملاولی قصد اخذ سند ماده ۱۴۷  جهت زمین به 
متراژ ۴۰۰۰ متر واقف در قریه سیاه سنگ، کوی صادقیه، روبروی 

دکل برق را دارد.
هرکس نسبت به زمین فوق ادعایی دارد به اداره ثبت و اسناد پردیس 

مراجعه نماید.


